（様式第7-1号）

小破修繕　・　小規模工事　完了報告書

令和　　　年　　　月　　　日

下野市長　　　　　　　　　　様

住　　　　所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
代表者氏名
次のとおり完了いたしましたので報告いたします。

	工事名

	契約金額
	￥　　　　　　　　　　－

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	履行期限
	令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	特記事項

※　完成写真等添付

伺　次の職員に検査を下命してよろしいですか。

	検　査　員

職　氏　名

	課　長
	課長補佐
	ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾘｰﾀﾞｰ

1